А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 ноября 2015 года
№

3175

 О внесении изменения в состав Комиссии по подготовке

проекта Правил землепользования и застройки города

Костромы

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Законом Костромской области

от 9 февраля 2007 года № 115-4-ЗКО «О требованиях к составу и порядку деятельности

Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки», статьями 8 и 31

Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 42, 44,

частью 1 статьи 57 Устава муниципального образования городского округа города

Костромы:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и

застройки города Костромы (приложение 1), утвержденный постановлением Главы города

Костромы от 24 февраля 2009 года № 299 "О подготовке проекта Правил

землепользования и застройки города Костромы" (с изменениями, внесенными

постановлениями Главы города Костромы от 29 апреля 2009 года № 746, от 19 июня 2009

года № 1106, постановлениями Администрации города Костромы от 2 ноября 2009 года №

1996, от 5 ноября 2009 года № 2008, от 13 мая 2010 года № 900, от 24 декабря 2010 года №

2634, от 10 марта 2011 года № 406, от 21 марта 2011 года № 469, от 27 мая 2011 года №

1229, от 18 августа 2011 года № 1911, от 23 марта 2012 года № 568, от 27 сентября 2012

года № 1967, от 13 февраля 2013 года № 232, от 28 февраля 2014 года № 512, от 3 апреля

2015 года № 696), изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности главы

Администрации города Костромы                                                                     О. В. Болоховец

consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=35394;fld=134;dst=102196
consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=35394;fld=134;dst=102413
consultantplus://offline/main?base=RLAW265;n=35394;fld=134;dst=102591
consultantplus://offline/ref=FECBBFAD7376F81276DF99BE21DB2AF3EF2A82442040FEC08E52108F66584AD40E7FDB55020EAEAB174E42x0hBL

Приложение

к постановлению

Администрации города Костромы

от «3» ноября 2015 года № 3175

СОСТАВ

Комиссии по подготовке проекта Правил

землепользования и застройки города Костромы

Болоховец Олег Валерьевич - первый заместитель главы Администрации

города Костромы, председатель Комиссии

Афанасьев Александр Петрович - начальник Управления архитектуры и

градостроительства Администрации города

Костромы, главный архитектор города,

заместитель председателя Комиссии

Янова Елена Сергеевна

- заместитель начальника Управления

архитектуры и градостроительства

Администрации города Костромы,

заместитель председателя Комиссии

Виноградов Дмитрий Юрьевич

- исполняющий обязанности начальника

Управления имущественных и земельных

отношений Администрации города Костромы

Горев Алексей Владимирович - заместитель директора департамента

строительства, архитектуры и

градостроительства Костромской области,

главный архитектор Костромской области

(по согласованию)

Егоров Александр Николаевич

- депутат Думы города Костромы шестого

созыва по избирательному  округу № 19

(по согласованию)

Жидков Алексей Борисович - заместитель начальника отдела нормативно-

технического, сертификации и

лицензированного контроля управления

надзорной деятельности и профилактической

работы Главного управления Министерства

Российской Федерации по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий

по Костромской области (по согласованию)

Зайцев Виктор Николаевич

- депутат Думы города Костромы шестого

созыва по избирательному  округу № 12

(по согласованию)

Копнин Роман Евгеньевич - депутат Думы города  Костромы  шестого

созыва по избирательному округу № 11

(по согласованию)

Назарова Юлия Николаевна

- начальник отдела государственной охраны

объектов культурного наследия департамента

культуры Костромской области

(по согласованию)

Невский Илья Валентинович

- депутат Думы города  Костромы  шестого

созыва по избирательному округу № 2

(по согласованию)

Рябочкина Любовь Михайловна

- руководитель аппарата Думы города

Костромы (по согласованию)

Сергейчик Сергей Владимирович - депутат Думы города  Костромы  шестого

созыва по избирательному округу № 26

(по согласованию)

Смоковдина Елена Викторовна

- начальник экспертного отдела Правового

управления Администрации города Костромы